

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dansk Maskinindustri A/S

Svendborgvej 5
9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 52 90 04

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2021

Morten Gade
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Maskinindustri A/S
Svendborgvej 5
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 35 52 90 04
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Mikkel Klitgaard Jacobsen, formand
Morten Gade
Bent Larsen

Direktion

Morten Gade, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Hovmøller & Thorup Advokatpartnerselskab
Strandvejen 4, 1
9000 Aalborg

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel A/S
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ordreproduktion af specialemner til virksomheder, der kræver unikt bearbejdede emner i alle udformninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 308.552, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.074.311.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Virksomheden forventer en forøge aktivitet og et øget overskud i 2021/22.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Selskabet har modtaget støtte fra AUB til opretteholdelse af elevpladser/praktikpladser grundet Covid-19

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.644.338	14.315.697
Personaleomkostninger	1	<u>(9.833.236)</u>	<u>(10.358.670)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.811.102	3.957.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(2.889.107)	(2.817.054)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(41.667)</u>
Resultat før finansielle poster		921.995	1.098.306
Finansielle indtægter		3.360	0
Finansielle omkostninger		<u>(523.558)</u>	<u>(602.967)</u>
Resultat før skat		401.797	495.339
Skat af årets resultat	2	<u>(93.245)</u>	<u>(111.391)</u>
Årets resultat		<u>308.552</u>	<u>383.948</u>
Overført resultat		<u>308.552</u>	<u>383.948</u>
		<u>308.552</u>	<u>383.948</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		12.500.166	14.549.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		863.762	546.708
Indretning af lejede lokaler		732.866	1.078.682
Materielle anlægsaktiver	3	<u>14.096.794</u>	<u>16.174.577</u>
Deposita		148.124	148.124
Finansielle anlægsaktiver		<u>148.124</u>	<u>148.124</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.244.918</u>	<u>16.322.701</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.221.283	1.833.696
Varer under fremstilling		258.675	26.200
Færdigvarer og handelsvarer		1.314.322	1.307.815
Varebeholdninger		<u>3.794.280</u>	<u>3.167.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.355.861	5.060.356
Andre tilgodehavender		85.115	207.577
Selskabsskat		8.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		277.807	224.646
Tilgodehavender		<u>6.726.783</u>	<u>5.496.579</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.521.063</u>	<u>8.664.290</u>
Aktiver i alt		<u>24.765.981</u>	<u>24.986.991</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.600.000	1.600.000
Overført resultat		2.474.311	2.165.759
Egenkapital		4.074.311	3.765.759
Hensættelse til udskudt skat	4	781.770	688.525
Hensatte forpligtelser i alt		781.770	688.525
Banker		1.593.244	2.451.420
Leasingforpligtelser		4.874.071	6.879.574
Feriepengeforpligtelser		1.115.988	925.858
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.583.303	10.256.852
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.925.892	3.269.000
Banker		1.773.096	714.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.900.125	1.576.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.283	87.322
Selskabsskat		0	74.888
Anden gæld		5.621.201	4.554.347
Kortfristede gældsforpligtelser		12.326.597	10.275.855
Gældsforpligtelser i alt		19.909.900	20.532.707
Passiver i alt		24.765.981	24.986.991
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.600.000	2.165.759	3.765.759
Årets resultat	0	308.552	308.552
Egenkapital 30. juni 2021	<u>1.600.000</u>	<u>2.474.311</u>	<u>4.074.311</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.567.650	8.286.743
Pensioner	1.737.282	1.246.184
Andre omkostninger til social sikring	280.328	332.325
Andre personaleomkostninger	247.976	493.418
	<u>9.833.236</u>	<u>10.358.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>31</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	93.245	111.412
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(21)</u>
	<u>93.245</u>	<u>111.391</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	20.876.765	2.384.503	1.611.822
Tilgang i årets løb	26.896	784.428	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>20.903.661</u>	<u>3.168.931</u>	<u>1.611.822</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	6.327.578	1.837.795	533.140
Årets afskrivninger	2.075.917	467.374	345.816
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>8.403.495</u>	<u>2.305.169</u>	<u>878.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>12.500.166</u>	<u>863.762</u>	<u>732.866</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>12.150.504</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	688.525	577.113
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	93.245	111.412
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>781.770</u>	<u>688.525</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	3.260.420	2.510.044	916.800	0
Leasingforpligtelser	9.339.574	6.883.163	2.009.092	0
Feriepengeforpligtelser	925.858	1.115.988	0	0
	<u>13.525.852</u>	<u>10.509.195</u>	<u>2.925.892</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 825 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. december 2023. Lejemålet er fremlejet til tredjemand

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 4.283 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 24.247 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 2.100 tkr. i produktionsanlæg og maskiner.